

# EHRL JUHATUSE LIIKME KANDIDAADI ANKEET



Nimi: Teele Lepp  
Esindatav ettevõte: Citybox Tallinn OÜ

## Palun tutvusta ennast:

Pikaajaline töötamiskogemus külalislahkuse valdkonnas, 20+ aastat. Oman bakalaureusekraadi Tartu Ülikooli Pärnu Kolledžist turismi- ja hotellimajanduse erialal. Tänu pikaajalisele kogemusele, erinevatele positsioonidele ja erinevate juhtimistiilidele hotellides on mu silmaring lai. Alates 2018.a. töötan Norra hotelliketis Citybox Hotels. Lisaks Tallinna hotelli avamisele 2020.a. olen aidanud avada Citybox Hotelsis hotelle järgmistest linnades: Bergen, Antwerpen, Helsinki, Stockholm, Brüssel. Lisaks sellele kogemusele töötan viimased 3.aastat Citybox Hotelsis piirkondliku operatiivjuhina. Lisaks Tallinna hotellile olen vastutanud hotelli eest Antwerpenis ja hetkel vastutan lisaks Tallinnale hotelli eest Helsingis. Seoses rahvusvahelise töökogemusega olen toetanud EHRL-i andes sisendi, kui EHRL vedas töölepinguseaduse paindlikkuse teemat – näited Soome ja Norra seadusandlusest olid vajalikud argumendid.

## Kõige olulisemad teemad, millele liit peaks järgmisel kolmel aastal fookuse seadma:

Kindlasti kõnetab mind ja pean väga oluliseks toitlustuse käibemaksu teemat – saan abistada ja tuua võrdlusi teiste riikide käibemaksu erisustega ja kuidas need aitavad sektoril hakkama saada ja maksulaekumis parandada. Restoranis käimine ei pea olema luksus ja kui tahame arendada toitlustuse ja kohviku kultuuri nagu mujal euroopas, siis seda aitab teha käibemaksu erisus.

Pean oluliseks kutsehairdust, et õppekavad vastaksid tööandjate vajadustele ning õpilased saaks teadmisi lisaks teoreetikulete ka praktikutelt.

Pean oluliseks sektori digitaliseerimist ja oman kogemust teiste riikide baasilt, kuidas teha info jagamine ettevõtete ja riigi vahel autmaatseks.

## Miks kandideerid EHRL'i juhatuse liikmeks:

Soovin aktiivselt panustada eesti hotellide jätkusuutlikusse toimimisse hetke keerulises olukorras, et igal hotellil see juures jääb alles oma nägu ja tegu. Soovin, et noored ja vanad tahavad töötada külalislahkuse valdkonnas ning meie sektor oleks hinnatud tööandja.

**Milliste teemade arendusse soovid ise juhatuses panustada:**

Panustada võin kõikidesse vajalikesse teemadesse, seal kus minu abi on vaja.

Täidetud ankeet, mida arvestame kandideerimise avaldusena, palume saata koos fotoga hiljemalt 31.01.2025 e-postile: [info@ehrl.ee](mailto:info@ehrl.ee)